
 
 
 
 

  

Soubor dodatečných 
informací č. 1 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky 

na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

s názvem 

 

„Eliminace prašnosti v areálu Goldbeck 
Prefabeton s.r.o.“ 

 

 

Zadavatel: 

 

Goldbeck Prefabeton, s.r.o. 
Chrudimská 42, 285 71 Vrdy – Dolní Bučice  

IČ 498 23 329 

 



Stránka 2 z 3 
 

Dotaz č. 1 
K tomuto bychom chtěli požádat o upřesnění dle jaké normované metody má být údaj „maximální 
poloměr otáčení celého stroje“ uveden? 
 
Dodatečná informace č. 1 
Dle metody CUNA. 
 

Dotaz č. 2 

K tomuto bychom chtěli požádat o upřesnění o jaký „objem zásobníku na odpad“ se jedná, hrubý 

objem nebo čistý objem pro využitelnost pro odpad? 

 

Dodatečná informace č. 2 

Jedná se o čistý objem. 

 

Dotaz č. 3 

K tomuto bychom chtěli požádat o upřesnění, co je myšleno „kartáče s možností nastavení šířky 

záběru“? Běžně se šířka zametání ovlivňuje tím, že se zapínají / vypínají boční kartáče, případně 

plynule je možno nastavit šířku pomocí třetího kartáče, ten však není uveden jako minimální 

požadavek. 

 

Dodatečná informace č. 3 

Zadavatel nepožaduje třetí kartáč, zadavatel požaduje, aby kartáče byly schopny měnit šířku 

záběru. Tento požadavek je stanoven z důvodu, aby stroj byl schopen průjezdů kolem různých 

překážek v areálu. 

 

Dotaz č. 4 

Pokud zadavatel považuje za nejdůležitější parametr šířku hlavního kartáče 1270 mm, jsme 
schopni nabídnout 1280 mm, tento stroj pak má zásobník 3000 l, výkonný filtr o ploše 19 m2, 
převozní rychlost 30 km/hod. Stroj je pak větší a poloměr otáčení také. Dle metody CUNA je 
poloměr otáčení 4125 mm. Postačil by takový poloměr otáčení zadavateli? 
 
Dodatečná informace č. 4 
Zadavatel v žádném případě nechce diskriminovat potencionální uchazeče, kteří by byli schopni 
dodat požadovaný předmět plnění, z tohoto důvodu se rozhodl změnit požadavek zadavatele na 
„Maximální poloměr otáčení celého stroje 3500 mm“ na „Maximální poloměr otáčení celého 
stroje 4 125mm“. Pokud uchazeč tedy splní i ostatní požadavky zadavatele stanovené v zadávací 
dokumentaci, vyhoví jeho nabídka požadavkům zadavatele. Přílohou tohoto souboru 
dodatečných informací je „Příloha č. 2 Technické podmínky ve znění dodatečné informace č. 1“. 
 
Dodatečná informace č. 5 (vychází z námitek, ale dotaz nebyl jasně konstruován) 
Zadavatel v žádném případě nechce diskriminovat potencionální uchazeče, kteří by byli schopni 
dodat požadovaný předmět plnění, z tohoto důvodu se rozhodl změnit požadavek zadavatele na 
„Min. šířka hlavního kartáče 1270 mm“ na „Min. šířka hlavního kartáče 1200 mm“. Pokud 
uchazeč tedy splní i ostatní požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci, vyhoví 
jeho nabídka požadavkům zadavatele. Přílohou tohoto souboru dodatečných informací je 
„Příloha č. 2 Technické podmínky ve znění dodatečné informace č. 1“.  
 
 
Přílohu tohoto souboru dodatečných informací tvoří: 
Příloha č. 2 Technické podmínky ve znění dodatečné informace č. 1 
 



Stránka 3 z 3 
 

Uchazeči do svých nabídek předloží Technické podmínky ve znění dodatečné informace č. 1, 
v  případě, že uchazeč do své nabídky nepředloží technické podmínky ve znění dodatečné 
informace č. 1, může být jeho nabídka vyloučena z důvodu nezpracování nabídky v souladu 
s požadavkem zadavatele stanoveným v zadávací dokumentaci. 
 
Příloha této zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele. 

Z důvodu změny zadávacích podmínek, která může mít za 

následek rozšíření okruhu uchazečů, zadavatel prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek o celou její délku, a to do 04. 10. 

2016 do 09:00. Všechny ostatní skutečnosti se vážou na 

provedenou změnu.  

Z důvodu výše provedené změny konce lhůty pro podání nabídek proběhne veřejné otevírání 

obálek dne 04.10.2016 v 09:01 na adrese Starobrněnská 20, 602 00 Brno. 

 

V Brně dne 14.9.2016 

 

RPA Tender, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 


		2016-09-14T17:18:49+0200
	Ing. Petr Kolář




